arrendamiento de bienes y/o servicios por parte de ORACLE COLOMBIA
LTDA, mediante cualquier forma comercialmente utilizada, así como la
suscripción de contratos de confidencialidad y la modificación,
liquidación y terminación de cualesquiera de estos contratos mientras
ellos no superen la suma de doscientos cincuenta mil dólares (USD
$250.000).

Por Escritura Pública No. 3613 de la Notaría 11 de Bogotá D.C., del
24 de octubre de 2016, inscrita el 6 de diciembre de 2016, bajo los
No. 00036374, 00036375, 00036376 del libro V, compareció Carlos
Enrique Arguindegui, identificado con cédula de extranjería No.

[...]

00039211 del libro V, compareció Jorge Humberto Arias Bedoya,
identificado con cédula de ciudadanía No. 15.384.977, en su condición
de representante legal de la sociedad ORACLE Colombia limitada y
manifestó: primero. Que por virtud de la escritura pública número
tres mil seiscientos trece (3613) de fecha veinticuatro (24) de
octubre de dos mil dieciséis (2016), otorgada en la Notaría once (11)
del circulo Notarial de Bogotá D.C., el representante legal de ORACLE
Colombia limitada para la fecha, señor Carlos Enrique Arguindegui,
mayor de edad, identificado con cédula de extranjería No.

[...]

de los formularios a que haya lugar, al igual que sus correcciones,
así como para adelantar todas las gestiones para el pago de impuestos
en cualquier época, 3) Para actualizar el registro único tributario
de la compañía ante la Dian. Segundo. Que en la citada escritura
pública número tres mil seiscientos trece (3613) de fecha
veinticuatro (24) de octubre de dos mil dieciséis (2016) otorgada en
la Notaría once (11) del circulo Notarial de Bogotá D.C., por error
involuntario se indicó que la apoderada se identificaba con pasaporte
No. 450891067 de los estados unidos de américa, siendo lo correcto